
 

錦戸塗料店からのお誘い（０７０－５６００－４４９１･０１１－２７１－７７８８） 

                           平成２８年３月吉日 

                             株式会社錦戸塗料店   

建築塗料部 稲葉・柴田 

正会員・賛助会員各位 

拝啓  

この度、塗料講座を下記にて企画いたしました。昨今、室内の壁は８０パーセント

が壁紙仕様が主流でしたが、リフォームやリノベーションなどで従来とは異なった雰

囲気を醸し出す工法として「塗料」が見直されてきています。 

壁紙の上にも塗れる事で時間短縮になり、オリジナルカラーをつくることが出来る

のが魅力的です。一般的には施工代金が高いと云われていますが、壁に映る照明の陰

影をご覧になれば納得される事と思います。 

今回は関西ペイント『アレスシックイ』現場にて、木材塗料メーカー和信『ｶﾞｰﾄﾞﾗ

ｯｸｱｸｱ(札幌景観色ｶﾗｰﾊﾞﾘｴｰｼｮﾝ)』、日本ペイント『ｱｶﾙｯｸｽ・ｵｰﾃﾞﾉｰﾀｯｸ・清潔 WALL』

の商品ご説明と提携会社『Rｅ‘カラーズ』（水廻りリフォーム）の現場写真展示も予

定しています。 

お忙しいとは存じますが、多数のご参加をお待ちしています。事前のご質問もお受

けいたしますので、ご参加シートにご記入いただければ幸いです。 なお、講習会後、

1 時間程度の『ごはんタイム』を設けましたのでこちらのご参加もよろしくお願い申

し上げます。                              以上 

 

記 

日 時：平成 28 年 3 月 11 日(金)１８：００～１９：３０ 

     ※ごはんタイム１９：３０～２０：３０ 

会 場：つぼみ幼稚園 中央区南７条西２５丁目 1-5 ℡（０１１）５６１－７５３４ 

http://www.tsubomi-ed.com  



 

 

㈱ 錦 戸 塗 料 店 塗 料 講 座 

 

日 時：平成 28 年 3 月 11 日(金)１８：００～１９：３０ 

     ※ごはんタイム１９：３０～２０：３０ 

 

会場：札幌市中央区南７条西２５丁目 1-5 ℡（０１１）－５６１－７５３４ 

    駐車場はありません。お近くの西友ストア旭ヶ丘店駐車場(南８西２５)を 

ご利用下さい。 

 

★参加します【講座】      

 

御社名 

 

       人 数                 名 

 

 

 

★参加します【ごはんタイム】 参加費１名 2,500 円    

 

御社名 

 

                 

 人 数                 名 

 

㈱錦戸塗料店 建築塗料部 稲葉（０７０－５６００－４４９１）・柴田 

Phone       ０１１－２７１－７７８８ 

ｆａｘ        ０１１－２７１－７７９３ 
           mail       order.iroya@ace.ocn.ne.jp            

                            

 

 


